

**Årsredovisning för**  
**Way2Grow Sverige AB**

559033-6755

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marie Wetterstrand  
Styrelseledamot

2023-10-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Way2Grow Sverige AB, 559033-6755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver konsultverksamhet. Way2Grow ska hjälpa privatpersoner och företag att komma till sin fulla potential genom coaching av individ och grupp, samt mentorskap, rådgivning och annan organisationsutveckling.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under verksamhetsåret fortsatt att utveckla sina tjänster både inom kundsegmentet organisationer men också till kundsegmentet små företagare. Har också hyrt ut sin egen kunskap som konsult till företag som velat nyttja/lära sig kunskapen.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	599 317	392 043	260 056	187 951
Resultat efter finansiella poster	172 402	5 931	132 995	135 562
Soliditet %	49,8	36,9	40,8	-27,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret jämfört med tidigare år. Detta främst beroende på nya inkomna uppdrag och förlängda befintliga uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	54 058	4 487
Balanseras i ny räkning		4 487	-4 487
Årets resultat			136 657
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>58 545</b>	<b>136 657</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	58 545
Årets resultat	136 657
<b>Summa</b>	<b>195 202</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	170 202
<b>Summa</b>	<b>195 202</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		599 317	392 043
Övriga rörelseintäkter		248	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>599 565</b>	<b>392 043</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 564	-4 896
Övriga externa kostnader		-58 803	-81 797
Personalkostnader	2	-356 468	-299 306
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-426 835</b>	<b>-385 999</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>172 730</b>	<b>6 044</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-383	-113
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-328</b>	<b>-113</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>172 402</b>	<b>5 931</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>172 402</b>	<b>5 931</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 745	-1 444
<b>Årets resultat</b>		<b>136 657</b>	<b>4 487</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		47 689	50 009
Övriga fordringar		2 411	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 100</b>	<b>50 009</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		442 507	244 076
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>442 507</b>	<b>244 076</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>492 607</b>	<b>294 085</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>492 607</b>	<b>294 085</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		58 545	54 058
Årets resultat		136 657	4 487
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>195 202</b>	<b>58 545</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>245 202</b>	<b>108 545</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 100
Skatteskulder		22 339	16 180
Övriga skulder		214 526	161 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 540	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>247 405</b>	<b>185 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>492 607</b>	<b>294 085</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer utvecklingen av inflationen som kan påverka företagets likviditeter och samtidigt försöker vi att fortsätta att utveckla tjänster för att kunna möta eventuella negativ påverkan på resultat under kommande verksamhetsår.

Vi följer aktivt utvecklingen och vidtar nödvändiga åtgärder för att begränsa eventuella negativa effekter.

## Underskrifter

Stockholm

*Marie Wetterstrand*  
Marie Wetterstrand  
Styrelseledamot

2023-10-06  
Datum